



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*



**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.03.29.1.**

**Assaré/CE, 16 de Abril de 2021.**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

**Mickaelly Lohane Moraes Tributino**  
PREGOEIRO OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

|  |              |                            |           | TOTAL DO PROCESSO: 284.277,06 |
|--|--------------|----------------------------|-----------|-------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>   |              |                            |           | <b>284.277,06</b>             |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1    | Num: 030                   |           | <b>Total: 228.549,11</b>      |
| Item: 1  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB              | Modelo: X |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 10 MG/ML, XAROPE ADULTO - FRASCO 120 ML            |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 21,61</b>  |           | Total Item: 2.161,00          |
| Item: 2  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB              | Modelo: X |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 120 ML           |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 22,24</b>  |           | Total Item: 2.224,00          |
| Item: 3  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB              | Modelo: X |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 20MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML         |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 27,26</b>  |           | Total Item: 2.726,00          |
| Item: 4  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB              | Modelo: X |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 40MG/ML, XAROPE ADULTO – XAROPE 100 ML           |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 50   |              | <b>Valor Unit.: 31,82</b>  |           | Total Item: 1.591,00          |
| Item: 5  | Unidade: CX  | Marca: LEGRAND             | Modelo: X |                               |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, CX COM 12 COMPRIMIDOS                 |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 25   |              | <b>Valor Unit.: 42,75</b>  |           | Total Item: 1.068,75          |
| Item: 6  | Unidade: CX  | Marca: WYETH               | Modelo: X |                               |
| Descrição: APIXABANA 5MG, CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS                         |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 20   |              | <b>Valor Unit.: 309,87</b> |           | Total Item: 6.197,40          |
| Item: 7  | Unidade: UND | Marca: TEUTO               | Modelo: X |                               |
| Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML, GOTAS – FRASCO 20 ML                        |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 16,55</b>  |           | Total Item: 1.655,00          |
| Item: 8  | Unidade: CX  | Marca: GEOLAB              | Modelo: X |                               |
| Descrição: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIIDOS                      |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 14,67</b>  |           | Total Item: 1.467,00          |
| Item: 9  | Unidade: CX  | Marca: PRATI               | Modelo: X |                               |
| Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO, 60 MG/ML, XAROPE – CX COM 30 FRASCO 100 ML |              |                            |           |                               |
| Quantidade: 6  |              | <b>Valor Unit.: 133,79</b> |           | Total Item: 802,74            |
| Item: 10   | Unidade: CX  | Marca: BOEHRINGER          | Modelo: X |                               |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: DABIGATRANA 150 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 156,06**                      Total Item: 4.213,62

Item: 11      Unidade: UND                      Marca: AIRELA                      Modelo: X

Descrição: DIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSÃO ORAL – GOTAS – FRASCO 15 ML

Quantidade: 600                      **Valor Unit.: 24,39**                      Total Item: 14.634,00

Item: 12      Unidade: UND                      Marca: MEDLEY                      Modelo: X

Descrição: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 41,67**                      Total Item: 4.167,00

Item: 13      Unidade: CX                      Marca: BRISTOL MYERS                      Modelo: X

Descrição: HIDROXIUREIA 500 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27                      **Valor Unit.: 184,49**                      Total Item: 4.981,23

Item: 14      Unidade: UND                      Marca: LEGRAND                      Modelo: X

Descrição: LACTULOSE, 667 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 120 ML

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 43,91**                      Total Item: 4.391,00

Item: 15      Unidade: UND                      Marca: E M S                      Modelo: X

Descrição: LATANOPROSTA COLÍRIO, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL DE 50MCG/ML (0,005%) -FRASCO COM 2,5 ML

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 183,64**                      Total Item: 6.427,40

Item: 16      Unidade: CX                      Marca: ZYDUS                      Modelo: X

Descrição: LEVOFLOXICINO 500 MG, CX COM 7 COMPRIMIDOS

Quantidade: 215                      **Valor Unit.: 84,90**                      Total Item: 18.253,50

Item: 17      Unidade: UND                      Marca: PHARLAB                      Modelo: X

Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, GELÉIA – BISNAGA 30 G

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 22,34**                      Total Item: 4.468,00

Item: 18      Unidade: UND                      Marca: GEOLAB                      Modelo: X

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML FRASCO

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 25,78**                      Total Item: 3.867,00

Item: 19      Unidade: CX                      Marca: LEGRAND                      Modelo: X

Descrição: MESALAZINA 800 MG, CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 129,62**                      Total Item: 10.369,60

Item: 20      Unidade: CX                      Marca: ROCHE                      Modelo: X

Descrição: MIÇOFENALATO DE MOFEETILA 500 MG, CAIXA COM 50 COMPRIMIDO

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 819,69**                      Total Item: 8.196,90

Item: 21      Unidade: CX                      Marca: ASTELLAS                      Modelo: X

Descrição: MIRABEGRONA 50 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 13                      **Valor Unit.: 250,59**                      Total Item: 3.257,67

Item: 22      Unidade: UND                      Marca: NEO QUIMICA                      Modelo: X

Descrição: NIFEDIPINO, 10 MG – COMPRIMIDO SUBLINGUAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                              |                     |                         |                       |
|---|------------------------------|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 31,02</b>    |                     |                         | Total Item: 18.612,00 |
| Item: 23  | Unidade: UND                 | Marca: NEO QUIMICA  | Modelo: X               |                       |
| Descrição: NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000 + 200 UI + MG/G CREME - BISNAGA 60 G      |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 43,01</b>    |                     |                         | Total Item: 25.806,00 |
| Item: 24  | Unidade: CX                  | Marca: GEOLAB       | Modelo: X               |                       |
| Descrição: OMEPRAZOL 20 MG, TUBO COM 56 COMPRIMIDOS                                     |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 80  | <b>Valor Unit.: 34,15</b>    |                     |                         | Total Item: 2.732,00  |
| Item: 25  | Unidade: CX                  | Marca: TEUTO        | Modelo: X               |                       |
| Descrição: PREGABALINA 75 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                  |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 133,31</b>   |                     |                         | Total Item: 13.331,00 |
| Item: 26  | Unidade: CX                  | Marca: BAYER        | Modelo: X               |                       |
| Descrição: RIVAROXABANA 20 MG, COMPRIMIDO, CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS                     |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 70  | <b>Valor Unit.: 291,32</b>   |                     |                         | Total Item: 20.392,40 |
| Item: 27  | Unidade: CX                  | Marca: QUESALON     | Modelo: X               |                       |
| Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES/ML, SOLUÇÃO ORAL – CAIXA 5 FLACONETES   |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 40,65</b>    |                     |                         | Total Item: 2.032,50  |
| Item: 28  | Unidade: UND                 | Marca: NATIVITA     | Modelo: X               |                       |
| Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 100 G  |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 63,81</b>    |                     |                         | Total Item: 38.286,00 |
| Item: 29  | Unidade: UND                 | Marca: ALLERGAN     | Modelo: X               |                       |
| Descrição: VITELINATO DE PRATA, 10%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA – FRASCO 5 ML                    |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 11,87</b>    |                     |                         | Total Item: 237,40    |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1                    | Num: 028            | <b>Total: 55.727,95</b> |                       |
| Item: 1   | Unidade: CX                  | Marca: NOVA QUIMICA | Modelo: X               |                       |
| Descrição: DIAZEPAM 5 MG CX COM 30 COMPRIMIDOS  |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 19,34</b>    |                     |                         | Total Item: 967,00    |
| Item: 2   | Unidade: CX                  | Marca: HIPOLABOR    | Modelo: X               |                       |
| Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML CX COM 10 AMPOLAS                |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 540,00</b>   |                     |                         | Total Item: 16.200,00 |
| Item: 3   | Unidade: CX                  | Marca: HIPOLABOR    | Modelo: X               |                       |
| Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – CX COM 5 AMPOLAS 3 ML                 |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 101,00</b>   |                     |                         | Total Item: 10.100,00 |
| Item: 4   | Unidade: CX                  | Marca: PFIZER       | Modelo: X               |                       |
| Descrição: MISOPROSTOL, 200MCG, EMBALAGEM CONTENDO 5 BLISTERES COM 10 COMPRIMIDOS, CADA |                              |                     |                         |                       |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.: 2.476,29</b> |                     |                         | Total Item: 12.381,45 |
| Item: 5   | Unidade: CX                  | Marca: PFIZER       | Modelo: X               |                       |
| Descrição: PIROXICAM 20 MG/ML, INJETÁVEL – CX COM 2 AMPOLAS 2 ML                        |                              |                     |                         |                       |





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

|   |                            |                       |           |
|---|----------------------------|-----------------------|-----------|
| Quantidade: 100                                       | <b>Valor Unit.: 32,35</b>  | Total Item: 3.235,00  |           |
| Item: 6   | Unidade: CX                | Marca: ACHE           | Modelo: X |
| Descrição: OLANZAPINA 10 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS |                            |                       |           |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 256,89</b> | Total Item: 12.844,50 |           |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

|  |              |                              |         | TOTAL DO PROCESSO: 988.062,87 |
|--|--------------|------------------------------|---------|-------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>   |              |                              |         | <b>988.062,87</b>             |
| LOTE 1   | Quant.: 1    | Num: 058                     |         | Total: 276.069,87             |
| Item: 1  | Unidade: UND | Marca: NEO QUIMICA           | Modelo: |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 10 MG/ML, XAROPE ADULTO - FRASCO 120 ML            |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 26,94</b>    |         | Total Item: 2.694,00          |
| Item: 2  | Unidade: UND | Marca: NEO QUIMICA           | Modelo: |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 120 ML           |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 19,14</b>    |         | Total Item: 1.914,00          |
| Item: 3  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB                | Modelo: |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 20MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML         |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 18,93</b>    |         | Total Item: 1.893,00          |
| Item: 4  | Unidade: UND | Marca: GEOLAB                | Modelo: |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 40MG/ML, XAROPE ADULTO – XAROPE 100 ML           |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 50   |              | <b>Valor Unit.: 26,91</b>    |         | Total Item: 1.345,50          |
| Item: 5  | Unidade: CX  | Marca: EMS                   | Modelo: |                               |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, CX COM 12 COMPRIMIDOS                 |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 25   |              | <b>Valor Unit.: 66,00</b>    |         | Total Item: 1.650,00          |
| Item: 6  | Unidade: CX  | Marca: PFIZER                | Modelo: |                               |
| Descrição: APIXABANA 5MG, CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS                         |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 20   |              | <b>Valor Unit.: 702,00</b>   |         | Total Item: 14.040,00         |
| Item: 7  | Unidade: UND | Marca: PHARLAB               | Modelo: |                               |
| Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML, GOTAS – FRASCO 20 ML                        |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 3,15</b>     |         | Total Item: 315,00            |
| Item: 8  | Unidade: CX  | Marca: GEOLAB                | Modelo: |                               |
| Descrição: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIIDOS                      |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 6,30</b>     |         | Total Item: 630,00            |
| Item: 9  | Unidade: CX  | Marca: TEUTO                 | Modelo: |                               |
| Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO, 60 MG/ML, XAROPE – CX COM 30 FRASCO 100 ML |              |                              |         |                               |
| Quantidade: 6  |              | <b>Valor Unit.: 1.080,00</b> |         | Total Item: 6.480,00          |
| Item: 10   | Unidade: CX  | Marca: BOEHRINGER I          | Modelo: |                               |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: DABIGATRANA 150 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 369,00 Total Item: 9.963,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: DIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSÃO ORAL – GOTAS – FRASCO 15 ML

Quantidade: 600 Valor Unit.: 6,30 Total Item: 3.780,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 31,35 Total Item: 3.135,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: BRISTOL Modelo:

Descrição: HIDROXIUREIA 500 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 216,36 Total Item: 5.841,72

Item: 14 Unidade: UND Marca: UNIAO QUIMICA Modelo:

Descrição: LACTULOSE, 667 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 120 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 41,16 Total Item: 4.116,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: GEOLAB Modelo:

Descrição: LATANOPROSTA COLÍRIO, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL DE 50MCG/ML (0,005%) -FRASCO COM 2,5 ML

Quantidade: 35 Valor Unit.: 54,00 Total Item: 1.890,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: MEDLEY Modelo:

Descrição: LEVOFLOXICINO 500 MG, CX COM 7 COMPRIMIDOS

Quantidade: 215 Valor Unit.: 101,97 Total Item: 21.923,55

Item: 17 Unidade: UND Marca: PHARLAB Modelo:

Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, GELÉIA – BISNAGA 30 G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.800,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: MARIOL Modelo:

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML FRASCO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 27,75 Total Item: 4.162,50

Item: 19 Unidade: CX Marca: NEO QUIMICA Modelo:

Descrição: MESALAZINA 800 MG, CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 57,00 Total Item: 4.560,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: MICOFENALATO DE MOFEETILA 500 MG, CAIXA COM 50 COMPRIMIDO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.125,00 Total Item: 11.250,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: ASTELLAS Modelo:

Descrição: MIRABEGRONA 50 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 585,00 Total Item: 7.605,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: NEO QUIMICA Modelo:

Descrição: NIFEDIPINO, 10 MG – COMPRIMIDO SUBLINGUAL





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                       |                       |                         |
|---|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 4,35     | Total Item: 2.610,00  |                         |
| Item: 23  | Unidade: UND          | Marca: PHARLAB        | Modelo:                 |
| Descrição: NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000 + 200 UI + MG/G CREME - BISNAGA 60 G      |                       |                       |                         |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 18,00    | Total Item: 10.800,00 |                         |
| Item: 24  | Unidade: CX           | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                 |
| Descrição: OMEPRAZOL 20 MG, TUBO COM 56 COMPRIMIDOS                                     |                       |                       |                         |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 26,85    | Total Item: 2.148,00  |                         |
| Item: 25  | Unidade: CX           | Marca: TEUTO          | Modelo:                 |
| Descrição: PREGABALINA 75 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 54,90    | Total Item: 5.490,00  |                         |
| Item: 26  | Unidade: CX           | Marca: BAYER          | Modelo:                 |
| Descrição: RIVAROXABANA 20 MG, COMPRIMIDO, CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS                     |                       |                       |                         |
| Quantidade: 70  | Valor Unit.: 711,48   | Total Item: 49.803,60 |                         |
| Item: 27  | Unidade: CX           | Marca: HEBRON         | Modelo:                 |
| Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES/ML, SOLUÇÃO ORAL – CAIXA 5 FLACONETES   |                       |                       |                         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 105,00   | Total Item: 5.250,00  |                         |
| Item: 28  | Unidade: UND          | Marca: NATIVITA       | Modelo:                 |
| Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 100 G  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 147,00   | Total Item: 88.200,00 |                         |
| Item: 29  | Unidade: UND          | Marca: ALLERGAN       | Modelo:                 |
| Descrição: VITELINATO DE PRATA, 10%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA – FRASCO 5 ML                    |                       |                       |                         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 39,00    | Total Item: 780,00    |                         |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1             | Num: 051              | <b>Total: 76.380,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: CX           | Marca: SANTISA        | Modelo:                 |
| Descrição: DIAZEPAM 5 MG CX COM 30 COMPRIMIDOS  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 6,30     | Total Item: 315,00    |                         |
| Item: 2   | Unidade: CX           | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                 |
| Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML CX COM 10 AMPOLAS                |                       |                       |                         |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 222,00   | Total Item: 6.660,00  |                         |
| Item: 3   | Unidade: CX           | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                 |
| Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – CX COM 5 AMPOLAS 3 ML                 |                       |                       |                         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 136,80   | Total Item: 13.680,00 |                         |
| Item: 4   | Unidade: CX           | Marca: HEBRON         | Modelo:                 |
| Descrição: MISOPROSTOL, 200MCG, EMBALAGEM CONTENDO 5 BLISTERES COM 10 COMPRIMIDOS, CADA |                       |                       |                         |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 7.800,00 | Total Item: 39.000,00 |                         |
| Item: 5   | Unidade: CX           | Marca: PFIZER         | Modelo:                 |
| Descrição: PIROXICAM 20 MG/ML, INJETÁVEL – CX COM 2 AMPOLAS 2 ML                        |                       |                       |                         |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                            |                       |                          |
|---|----------------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 111,00</b> | Total Item: 11.100,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: CX                | Marca: GEOLAB         | Modelo:                  |
| Descrição: OLANZAPINA 10 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS     |                            |                       |                          |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 112,50</b> | Total Item: 5.625,00  |                          |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1                  | Num: 071              | <b>Total: 291.918,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP               | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                  |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | <b>Valor Unit.: 13,74</b>  | Total Item: 16.488,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP               | Marca: FARMACE        | Modelo:                  |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                            |                       |                          |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 3,60</b>   | Total Item: 2.160,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP               | Marca: WASSER         | Modelo:                  |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                            |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 3,30</b>   | Total Item: 9.900,00  |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP               | Marca: ABL            | Modelo:                  |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                            |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 20,70</b>  | Total Item: 62.100,00 |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP               | Marca: ABL            | Modelo:                  |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 21,00</b>  | Total Item: 21.000,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP               | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                  |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 6,30</b>   | Total Item: 6.300,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: AMP               | Marca: UNIAO QUIMICA  | Modelo:                  |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 4,80</b>   | Total Item: 4.800,00  |                          |
| Item: 8   | Unidade: AMP               | Marca: FARMACE        | Modelo:                  |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                            |                       |                          |
| Quantidade: 12.500  | <b>Valor Unit.: 1,80</b>   | Total Item: 22.500,00 |                          |
| Item: 9   | Unidade: AMP               | Marca: MYLAN          | Modelo:                  |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | <b>Valor Unit.: 75,00</b>  | Total Item: 90.000,00 |                          |
| Item: 10  | Unidade: AMP               | Marca: HIPOLABOR      | Modelo:                  |
| Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL |                            |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 6,24</b>   | Total Item: 6.240,00  |                          |
| Item: 11  | Unidade: AMP               | Marca: FARMACE        | Modelo:                  |
| Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL                |                            |                       |                          |



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                    |                        |                          |
|---|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 1,95  | Total Item: 3.900,00   |                          |
| Item: 12  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE         | Modelo:                  |
| Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA  |                    |                        |                          |
| Quantidade: 480   | Valor Unit.: 14,25 | Total Item: 6.840,00   |                          |
| Item: 13  | Unidade: AMP       | Marca: ISOFARMA        | Modelo:                  |
| Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL                           |                    |                        |                          |
| Quantidade: 900   | Valor Unit.: 11,10 | Total Item: 9.990,00   |                          |
| Item: 14  | Unidade: AMP       | Marca: UNIAO QUIMICA   | Modelo:                  |
| Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL                              |                    |                        |                          |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 5,40  | Total Item: 8.100,00   |                          |
| Item: 15  | Unidade: AMP       | Marca: AUROBINDO       | Modelo:                  |
| Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL                               |                    |                        |                          |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 5,40  | Total Item: 21.600,00  |                          |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1          | Num: 075               | <b>Total: 343.695,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE         | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML    |                    |                        |                          |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 0,90  | Total Item: 3.600,00   |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS       | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML |                    |                        |                          |
| Quantidade: 3.200   | Valor Unit.: 12,60 | Total Item: 40.320,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS       | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML   |                    |                        |                          |
| Quantidade: 6.500   | Valor Unit.: 5,55  | Total Item: 36.075,00  |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS       | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML   |                    |                        |                          |
| Quantidade: 15.000  | Valor Unit.: 5,85  | Total Item: 87.750,00  |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS       | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML   |                    |                        |                          |
| Quantidade: 24.000  | Valor Unit.: 7,20  | Total Item: 172.800,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE         | Modelo:                  |
| Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL                                      |                    |                        |                          |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 1,05  | Total Item: 3.150,00   |                          |





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

| TOTAL DO PROCESSO: 627.707,20                             |                    |                       |                          |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 627.707,20                              |                    |                       |                          |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1          | Num: 081              | <b>Total: 259.619,20</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: NIKKO          | Modelo: NIKKO            |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 10,90 | Total Item: 13.080,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE        | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                    |                       |                          |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 1,46  | Total Item: 876,00    |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: NOVAFARMA      | Modelo: NOVAFARMA        |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 8,89  | Total Item: 26.670,00 |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: ABL            | Modelo: ABL              |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                    |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 11,05 | Total Item: 33.150,00 |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: ABL            | Modelo: ABL              |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 34,24 | Total Item: 34.240,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR        |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 3,20  | Total Item: 3.200,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA      | Modelo: U.QUIMICA        |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 2,22  | Total Item: 2.220,00  |                          |
| Item: 8   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE        | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 12.500  | Valor Unit.: 1,78  | Total Item: 22.250,00 |                          |
| Item: 9   | Unidade: AMP       | Marca: BLAUS          | Modelo: BLAUS            |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 65,90 | Total Item: 79.080,00 |                          |
| Item: 10  | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR        |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                    |                  |                          |                        |
|---|--------------------|------------------|--------------------------|------------------------|
| Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL             |                    |                  |                          | Total Item: 4.560,00   |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 4,56  |                  |                          |                        |
| Item: 11  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL                            |                    |                  |                          | Total Item: 2.600,00   |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 1,30  |                  |                          |                        |
| Item: 12  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA  |                    |                  |                          | Total Item: 3.739,20   |
| Quantidade: 480   | Valor Unit.: 7,79  |                  |                          |                        |
| Item: 13  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL                           |                    |                  |                          | Total Item: 12.879,00  |
| Quantidade: 900   | Valor Unit.: 14,31 |                  |                          |                        |
| Item: 14  | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA | Modelo: U.QUIMICA        |                        |
| Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL                              |                    |                  |                          | Total Item: 4.155,00   |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 2,77  |                  |                          |                        |
| Item: 15  | Unidade: AMP       | Marca: NOVAFARMA | Modelo: NOVAFARMA        |                        |
| Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL                               |                    |                  |                          | Total Item: 16.920,00  |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 4,23  |                  |                          |                        |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1          | Num: 027         | <b>Total: 368.088,00</b> |                        |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML    |                    |                  |                          | Total Item: 3.200,00   |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 0,80  |                  |                          |                        |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |                        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML |                    |                  |                          | Total Item: 36.128,00  |
| Quantidade: 3.200   | Valor Unit.: 11,29 |                  |                          |                        |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |                        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML   |                    |                  |                          | Total Item: 43.940,00  |
| Quantidade: 6.500   | Valor Unit.: 6,76  |                  |                          |                        |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |                        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML   |                    |                  |                          | Total Item: 82.950,00  |
| Quantidade: 15.000  | Valor Unit.: 5,53  |                  |                          |                        |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML   |                    |                  |                          | Total Item: 199.200,00 |
| Quantidade: 24.000  | Valor Unit.: 8,30  |                  |                          |                        |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |                        |
| Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL                                      |                    |                  |                          | Total Item: 2.670,00   |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 0,89  |                  |                          |                        |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**







PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

| TOTAL DA PROPOSTA   |                    |                     |                          | TOTAL DO PROCESSO: 627.707,20 |
|---|--------------------|---------------------|--------------------------|-------------------------------|
|   |                    |                     |                          | 627.707,20                    |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1          | Num: 082            | <b>Total: 259.619,20</b> |                               |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: ZYDUS        | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 10,90 |                     |                          | Total Item: 13.080,00         |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE      | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 1,46  |                     |                          | Total Item: 876,00            |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: WASSER FARMA | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 8,89  |                     |                          | Total Item: 26.670,00         |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: ABL          | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 11,05 |                     |                          | Total Item: 33.150,00         |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: NOVAFARMA    | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 34,24 |                     |                          | Total Item: 34.240,00         |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR    | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 3,20  |                     |                          | Total Item: 3.200,00          |
| Item: 7   | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA    | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 2,22  |                     |                          | Total Item: 2.220,00          |
| Item: 8   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE      | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 12.500  | Valor Unit.: 1,78  |                     |                          | Total Item: 22.250,00         |
| Item: 9   | Unidade: AMP       | Marca: MYLAN        | Modelo: AMP              |                               |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                    |                     |                          |                               |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 65,90 |                     |                          | Total Item: 79.080,00         |
| Item: 10  | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR    | Modelo: AMP              |                               |



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,56 Total Item: 4.560,00

Item: 11 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: AMP

Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 2.600,00

Item: 12 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: AMP

Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 3.739,20

Item: 13 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: AMP

Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 900 Valor Unit.: 14,31 Total Item: 12.879,00

Item: 14 Unidade: AMP Marca: U.QUIMICA Modelo: AMP

Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,77 Total Item: 4.155,00

Item: 15 Unidade: AMP Marca: BLAU Modelo: AMP

Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 16.920,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 368.088,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: AMP

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 3.200,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: AMP

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 11,29 Total Item: 36.128,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: AMP

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 6,76 Total Item: 43.940,00

Item: 4 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: AMP

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,53 Total Item: 82.950,00

Item: 5 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: AMP

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 199.200,00

Item: 6 Unidade: AMP Marca: SAMTEC Modelo: AMP

Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 2.670,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

| TOTAL DO PROCESSO: 627.707,20                             |                    |                  |                          |
|---|--------------------|------------------|--------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 627.707,20                              |                    |                  |                          |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1          | Num: 067         | <b>Total: 259.619,20</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR | Modelo: HIPOLABOR        |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                    |                  | Total Item: 13.080,00    |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 10,90 |                  |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                    |                  | Total Item: 876,00       |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 1,46  |                  |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: WASSER    | Modelo: WASSER           |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                  | Total Item: 26.670,00    |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 8,89  |                  |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: BLAU      | Modelo: BLAU             |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                    |                  | Total Item: 33.150,00    |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 11,05 |                  |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: BLAU      | Modelo: BLAU             |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                    |                  | Total Item: 34.240,00    |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 34,24 |                  |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA | Modelo: U.QUIMICA        |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                    |                  | Total Item: 3.200,00     |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 3,20  |                  |                          |
| Item: 7   | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA | Modelo: U.QUIMICA        |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                    |                  | Total Item: 2.220,00     |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 2,22  |                  |                          |
| Item: 8   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                  | Total Item: 22.250,00    |
| Quantidade: 12.500  | Valor Unit.: 1,78  |                  |                          |
| Item: 9   | Unidade: AMP       | Marca: BLAU      | Modelo: BLAU             |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                    |                  | Total Item: 79.080,00    |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 65,90 |                  |                          |
| Item: 10  | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR | Modelo: HIPOLABOR        |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                    |                  |                          |
|---|--------------------|------------------|--------------------------|
| Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL             |                    |                  | Total Item: 4.560,00     |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 4,56  |                  |                          |
| Item: 11  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL                            |                    |                  | Total Item: 2.600,00     |
| Quantidade: 2.000   | Valor Unit.: 1,30  |                  |                          |
| Item: 12  | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA  |                    |                  | Total Item: 3.739,20     |
| Quantidade: 480   | Valor Unit.: 7,79  |                  |                          |
| Item: 13  | Unidade: AMP       | Marca: ISOFARMA  | Modelo: ISOFARMA         |
| Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL                           |                    |                  | Total Item: 12.879,00    |
| Quantidade: 900   | Valor Unit.: 14,31 |                  |                          |
| Item: 14  | Unidade: AMP       | Marca: U.QUIMICA | Modelo: U.QUIMICA        |
| Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL                              |                    |                  | Total Item: 4.155,00     |
| Quantidade: 1.500   | Valor Unit.: 2,77  |                  |                          |
| Item: 15  | Unidade: AMP       | Marca: BLAU      | Modelo: BLAU             |
| Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL                               |                    |                  | Total Item: 16.920,00    |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 4,23  |                  |                          |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1          | Num: 036         | <b>Total: 368.088,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE   | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML    |                    |                  | Total Item: 3.200,00     |
| Quantidade: 4.000   | Valor Unit.: 0,80  |                  |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML |                    |                  | Total Item: 36.128,00    |
| Quantidade: 3.200   | Valor Unit.: 11,29 |                  |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML   |                    |                  | Total Item: 43.940,00    |
| Quantidade: 6.500   | Valor Unit.: 6,76  |                  |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML   |                    |                  | Total Item: 82.950,00    |
| Quantidade: 15.000  | Valor Unit.: 5,53  |                  |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML   |                    |                  | Total Item: 199.200,00   |
| Quantidade: 24.000  | Valor Unit.: 8,30  |                  |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL                                      |                    |                  | Total Item: 2.670,00     |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 0,89  |                  |                          |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**







PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

|   |                    |                       | TOTAL DO PROCESSO: 627.707,20 |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>                                  |                    |                       | <b>627.707,20</b>             |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1          | Num: 064              | <b>Total: 259.619,20</b>      |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR             |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                    |                       |                               |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 10,90 | Total Item: 13.080,00 |                               |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE        | Modelo: FARMACE               |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                    |                       |                               |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 1,46  | Total Item: 876,00    |                               |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: WASSER         | Modelo: WASSER                |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                               |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 8,89  | Total Item: 26.670,00 |                               |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: BLAUSIEGEL     | Modelo: BLAUSIEGEL            |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                    |                       |                               |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 11,05 | Total Item: 33.150,00 |                               |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: BLAUSIEGEL     | Modelo: BLAUSIEGEL            |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                    |                       |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 34,24 | Total Item: 34.240,00 |                               |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: UNIÃO QUIMICA  | Modelo: UNIÃO QUIMICA         |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                    |                       |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 3,20  | Total Item: 3.200,00  |                               |
| Item: 7   | Unidade: AMP       | Marca: UNIÃO QUIMICA  | Modelo: UNIÃO QUIMICA         |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                    |                       |                               |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 2,22  | Total Item: 2.220,00  |                               |
| Item: 8   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE        | Modelo: FARMACE               |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                               |
| Quantidade: 12.500  | Valor Unit.: 1,78  | Total Item: 22.250,00 |                               |
| Item: 9   | Unidade: AMP       | Marca: BLAUSIEGEL     | Modelo: BLAUSIEGEL            |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                    |                       |                               |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 65,90 | Total Item: 79.080,00 |                               |
| Item: 10  | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR             |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,56 Total Item: 4.560,00

Item: 11 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 2.600,00

Item: 12 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 7,79 Total Item: 3.739,20

Item: 13 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 900 Valor Unit.: 14,31 Total Item: 12.879,00

Item: 14 Unidade: AMP Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA

Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,77 Total Item: 4.155,00

Item: 15 Unidade: AMP Marca: BLAUSIEGEL Modelo: BLAUSIEGEL

Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 16.920,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 368.088,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 3.200,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 11,29 Total Item: 36.128,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 6,76 Total Item: 43.940,00

Item: 4 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,53 Total Item: 82.950,00

Item: 5 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 199.200,00

Item: 6 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 2.670,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

| TOTAL DO PROCESSO: 628.422,00                             |                    |                       |                          |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA 628.422,00                              |                    |                       |                          |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1          | Num: 041              | <b>Total: 260.334,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR        |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 10,90 | Total Item: 13.080,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP       | Marca: FARMACE        | Modelo: FARMACE          |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                    |                       |                          |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 1,46  | Total Item: 876,00    |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP       | Marca: NOVAFARMA      | Modelo: NOVAFARMA        |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 8,89  | Total Item: 26.670,00 |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP       | Marca: BLAU           | Modelo: BLAU             |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                    |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | Valor Unit.: 11,05 | Total Item: 33.150,00 |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP       | Marca: ABL            | Modelo: ABL              |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 34,24 | Total Item: 34.240,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR        |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 3,20  | Total Item: 3.200,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: AMP       | Marca: U. QUIMICA     | Modelo: U. QUIMICA       |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | Valor Unit.: 2,33  | Total Item: 2.330,00  |                          |
| Item: 8   | Unidade: AMP       | Marca: FRESENIUS      | Modelo: FRESENIUS        |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                    |                       |                          |
| Quantidade: 12.500  | Valor Unit.: 1,78  | Total Item: 22.250,00 |                          |
| Item: 9   | Unidade: AMP       | Marca: MYLAN          | Modelo: MYLAN            |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                    |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | Valor Unit.: 65,90 | Total Item: 79.080,00 |                          |
| Item: 10  | Unidade: AMP       | Marca: HIPOLABOR      | Modelo: HIPOLABOR        |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,56 Total Item: 4.560,00

Item: 11 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 2.600,00

Item: 12 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 9,05 Total Item: 4.344,00

Item: 13 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 900 Valor Unit.: 14,31 Total Item: 12.879,00

Item: 14 Unidade: AMP Marca: U. QUIMICA Modelo: U. QUIMICA

Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,77 Total Item: 4.155,00

Item: 15 Unidade: AMP Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 4,23 Total Item: 16.920,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 368.088,00**

Item: 1 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 3.200,00

Item: 2 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML

Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 11,29 Total Item: 36.128,00

Item: 3 Unidade: AMP Marca: BECKER Modelo: BECKER

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML

Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 6,76 Total Item: 43.940,00

Item: 4 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML

Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 5,53 Total Item: 82.950,00

Item: 5 Unidade: AMP Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 199.200,00

Item: 6 Unidade: AMP Marca: ISOFARMA Modelo: ISOFARMA

Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 2.670,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**







PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.29.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.03.29.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 06/04/2021 16:32:13

|  |              |                            |         | TOTAL DO PROCESSO: 734.692,40 |
|--|--------------|----------------------------|---------|-------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>   |              |                            |         | <b>734.692,40</b>             |
| <b>LOTE 1</b>  | Quant.: 1    | Num: 057                   |         | <b>Total: 157.540,40</b>      |
| Item: 1  | Unidade: UND | Marca: neoquimica          | Modelo: |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 10 MG/ML, XAROPE ADULTO - FRASCO 120 ML            |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 16,00</b>  |         | Total Item: 1.600,00          |
| Item: 2  | Unidade: UND | Marca: prati               | Modelo: |                               |
| Descrição: ACEBROFILINA 5 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 120 ML           |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 6,40</b>   |         | Total Item: 640,00            |
| Item: 3  | Unidade: UND | Marca: geolab              | Modelo: |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 20MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML         |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 15,00</b>  |         | Total Item: 1.500,00          |
| Item: 4  | Unidade: UND | Marca: geolab              | Modelo: |                               |
| Descrição: ACETILCISTEINA 40MG/ML, XAROPE ADULTO – XAROPE 100 ML           |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 50   |              | <b>Valor Unit.: 18,00</b>  |         | Total Item: 900,00            |
| Item: 5  | Unidade: CX  | Marca: zydus               | Modelo: |                               |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250 MG, CX COM 12 COMPRIMIDOS                 |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 25   |              | <b>Valor Unit.: 24,00</b>  |         | Total Item: 600,00            |
| Item: 6  | Unidade: CX  | Marca: pfizer              | Modelo: |                               |
| Descrição: APIXABANA 5MG, CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS                         |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 20   |              | <b>Valor Unit.: 580,00</b> |         | Total Item: 11.600,00         |
| Item: 7  | Unidade: UND | Marca: mariol              | Modelo: |                               |
| Descrição: BROMOPRIDA 4 MG/ML, GOTAS – FRASCO 20 ML                        |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 3,20</b>   |         | Total Item: 320,00            |
| Item: 8  | Unidade: CX  | Marca: prati               | Modelo: |                               |
| Descrição: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIIDOS                      |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 100  |              | <b>Valor Unit.: 3,60</b>   |         | Total Item: 360,00            |
| Item: 9  | Unidade: CX  | Marca: prati               | Modelo: |                               |
| Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO, 60 MG/ML, XAROPE – CX COM 30 FRASCO 100 ML |              |                            |         |                               |
| Quantidade: 6  |              | <b>Valor Unit.: 150,00</b> |         | Total Item: 900,00            |
| Item: 10   | Unidade: CX  | Marca: boehriger           | Modelo: |                               |



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

Descrição: DABIGATRANA 150 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 298,00 Total Item: 8.046,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: e ms Modelo:

Descrição: DIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSÃO ORAL – GOTAS – FRASCO 15 ML

Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,88 Total Item: 1.728,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: sanofi Modelo:

Descrição: DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,20 Total Item: 2.520,00

Item: 13 Unidade: CX Marca: ems Modelo:

Descrição: HIDROXIUREIA 500 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 27 Valor Unit.: 168,00 Total Item: 4.536,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: nutriex Modelo:

Descrição: LACTULOSE, 667 MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 120 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,80 Total Item: 1.380,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: geolab Modelo:

Descrição: LATANOPROSTA COLÍRIO, SOLUÇÃO OFTÁLMICA ESTÉRIL DE 50MCG/ML (0,005%) -FRASCO COM 2,5 ML

Quantidade: 35 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 5.460,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: ems Modelo:

Descrição: LEVOFLOXICINO 500 MG, CX COM 7 COMPRIMIDOS

Quantidade: 215 Valor Unit.: 16,80 Total Item: 3.612,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: pharlab Modelo:

Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, GELÉIA – BISNAGA 30 G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 1.120,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: mariol Modelo:

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML FRASCO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 5,80 Total Item: 870,00

Item: 19 Unidade: CX Marca: takeda Modelo:

Descrição: MESALAZINA 800 MG, CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 10.400,00

Item: 20 Unidade: CX Marca: accord Modelo:

Descrição: MICOFENALATO DE MOFEETILA 500 MG, CAIXA COM 50 COMPRIMIDO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.560,00 Total Item: 15.600,00

Item: 21 Unidade: CX Marca: astellas Modelo:

Descrição: MIRABEGRONA 50 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 13 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 6.500,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: neoquimica Modelo:

Descrição: NIFEDIPINO, 10 MG – COMPRIMIDO SUBLINGUAL





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                       |                       |                         |
|---|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 0,40     | Total Item: 240,00    |                         |
| Item: 23  | Unidade: UND          | Marca: prati          | Modelo:                 |
| Descrição: NISTATINA + ÓXIDO DE ZINCO 100.000 + 200 UI + MG/G CREME - BISNAGA 60 G      |                       |                       |                         |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 15,90    | Total Item: 9.540,00  |                         |
| Item: 24  | Unidade: CX           | Marca: hipolabor      | Modelo:                 |
| Descrição: OMEPRAZOL 20 MG, TUBO COM 56 COMPRIMIDOS                                     |                       |                       |                         |
| Quantidade: 80  | Valor Unit.: 14,56    | Total Item: 1.164,80  |                         |
| Item: 25  | Unidade: CX           | Marca: teuto          | Modelo:                 |
| Descrição: PREGABALINA 75 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS                                  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 60,00    | Total Item: 6.000,00  |                         |
| Item: 26  | Unidade: CX           | Marca: bayer          | Modelo:                 |
| Descrição: RIVAROXABANA 20 MG, COMPRIMIDO, CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS                     |                       |                       |                         |
| Quantidade: 70  | Valor Unit.: 558,00   | Total Item: 39.060,00 |                         |
| Item: 27  | Unidade: CX           | Marca: hebron         | Modelo:                 |
| Descrição: SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHOES/ML, SOLUÇÃO ORAL – CAIXA 5 FLACONETES   |                       |                       |                         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 60,00    | Total Item: 3.000,00  |                         |
| Item: 28  | Unidade: UND          | Marca: silvestre      | Modelo:                 |
| Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 1 % PASTA 100 G  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 600   | Valor Unit.: 29,80    | Total Item: 17.880,00 |                         |
| Item: 29  | Unidade: UND          | Marca: allergan       | Modelo:                 |
| Descrição: VITELINATO DE PRATA, 10%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA – FRASCO 5 ML                    |                       |                       |                         |
| Quantidade: 20  | Valor Unit.: 23,18    | Total Item: 463,60    |                         |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1             | Num: 067              | <b>Total: 67.230,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: CX           | Marca: santisa        | Modelo:                 |
| Descrição: DIAZEPAM 5 MG CX COM 30 COMPRIMIDOS  |                       |                       |                         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 5,40     | Total Item: 270,00    |                         |
| Item: 2   | Unidade: CX           | Marca: hipolabor      | Modelo:                 |
| Descrição: FLUMAZENIL 0,1 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5 ML CX COM 10 AMPOLAS                |                       |                       |                         |
| Quantidade: 30  | Valor Unit.: 240,00   | Total Item: 7.200,00  |                         |
| Item: 3   | Unidade: CX           | Marca: hipolabor      | Modelo:                 |
| Descrição: MIDAZOLAM 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL – CX COM 5 AMPOLAS 3 ML                 |                       |                       |                         |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 148,00   | Total Item: 14.800,00 |                         |
| Item: 4   | Unidade: CX           | Marca: hebron         | Modelo:                 |
| Descrição: MISOPROSTOL, 200MCG, EMBALAGEM CONTENDO 5 BLISTERES COM 10 COMPRIMIDOS, CADA |                       |                       |                         |
| Quantidade: 5   | Valor Unit.: 6.800,00 | Total Item: 34.000,00 |                         |
| Item: 5   | Unidade: CX           | Marca: pfizer         | Modelo:                 |
| Descrição: PIROXICAM 20 MG/ML, INJETÁVEL – CX COM 2 AMPOLAS 2 ML                        |                       |                       |                         |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                           |                       |                          |
|---|---------------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 64,60</b> | Total Item: 6.460,00  |                          |
| Item: 6   | Unidade: CX               | Marca: prati          | Modelo:                  |
| Descrição: OLANZAPINA 10 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS     |                           |                       |                          |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 90,00</b> | Total Item: 4.500,00  |                          |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1                 | Num: 019              | <b>Total: 228.390,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP              | Marca: zydus          | Modelo:                  |
| Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | <b>Valor Unit.: 9,00</b>  | Total Item: 10.800,00 |                          |
| Item: 2   | Unidade: AMP              | Marca: farmace        | Modelo:                  |
| Descrição: AMINOFILINA, 24 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL       |                           |                       |                          |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.: 2,80</b>  | Total Item: 1.680,00  |                          |
| Item: 3   | Unidade: AMP              | Marca: wasser         | Modelo:                  |
| Descrição: BROMOPRIDA, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                           |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 2,80</b>  | Total Item: 8.400,00  |                          |
| Item: 4   | Unidade: AMP              | Marca: blau           | Modelo:                  |
| Descrição: CEFALOTINA SÓDICA, 1 G, SOLUÇÃO INJETÁVEL      |                           |                       |                          |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 14,00</b> | Total Item: 42.000,00 |                          |
| Item: 5   | Unidade: AMP              | Marca: blau           | Modelo:                  |
| Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, INTRAMUSCULAR         |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 16,60</b> | Total Item: 16.600,00 |                          |
| Item: 6   | Unidade: AMP              | Marca: u. quimica     | Modelo:                  |
| Descrição: CETOPROFENO 50 MG/ML INJETÁVEL                 |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 5,60</b>  | Total Item: 5.600,00  |                          |
| Item: 7   | Unidade: AMP              | Marca: u. quimica     | Modelo:                  |
| Descrição: DESLANOSÍDEO, 0,2 MG/ML, INJETÁVEL             |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 4,20</b>  | Total Item: 4.200,00  |                          |
| Item: 8   | Unidade: AMP              | Marca: farMace        | Modelo:                  |
| Descrição: DICLOFENACO 25MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL         |                           |                       |                          |
| Quantidade: 12.500  | <b>Valor Unit.: 1,68</b>  | Total Item: 21.000,00 |                          |
| Item: 9   | Unidade: AMP              | Marca: blau           | Modelo:                  |
| Descrição: ENOXAPARINA, 40MG/0,4 ML, INJETÁVEL            |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.200   | <b>Valor Unit.: 62,00</b> | Total Item: 74.400,00 |                          |
| Item: 10  | Unidade: AMP              | Marca: hipolabor      | Modelo:                  |
| Descrição: FITOMENADIONA, 10 MG/ML, VITAMINA K, INJETÁVEL |                           |                       |                          |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 5,20</b>  | Total Item: 5.200,00  |                          |
| Item: 11  | Unidade: AMP              | Marca: farmace        | Modelo:                  |
| Descrição: FUROSEMIDA, 10 MG/ML, INJETÁVEL                |                           |                       |                          |





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

|   |                           |                   |                          |
|---|---------------------------|-------------------|--------------------------|
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.: 1,56</b>  |                   | Total Item: 3.120,00     |
| Item: 12  | Unidade: AMP              | Marca: farmace    | Modelo:                  |
| Descrição: GLICEROL 12 % ENEMA  |                           |                   |                          |
| Quantidade: 480   | <b>Valor Unit.: 13,00</b> |                   | Total Item: 6.240,00     |
| Item: 13  | Unidade: AMP              | Marca: halex      | Modelo:                  |
| Descrição: METRONIDAZOL, 5 MG/ML, INJETÁVEL                           |                           |                   |                          |
| Quantidade: 900   | <b>Valor Unit.: 7,00</b>  |                   | Total Item: 6.300,00     |
| Item: 14  | Unidade: AMP              | Marca: u. quimica | Modelo:                  |
| Descrição: OCITOCINA, 5 UI/ML, INJETÁVEL                              |                           |                   |                          |
| Quantidade: 1.500   | <b>Valor Unit.: 3,50</b>  |                   | Total Item: 5.250,00     |
| Item: 15  | Unidade: AMP              | Marca: aurobindo  | Modelo:                  |
| Descrição: OXACILINA, 500 MG, INJETÁVEL                               |                           |                   |                          |
| Quantidade: 4.000   | <b>Valor Unit.: 4,40</b>  |                   | Total Item: 17.600,00    |
| <b>LOTE 4</b>   | Quant.: 1                 | Num: 016          | <b>Total: 281.532,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: AMP              | Marca: santec     | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – AMPOLAS 10 ML    |                           |                   |                          |
| Quantidade: 4.000   | <b>Valor Unit.: 0,80</b>  |                   | Total Item: 3.200,00     |
| Item: 2   | Unidade: AMP              | Marca: fresenius  | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 1.000 ML |                           |                   |                          |
| Quantidade: 3.200   | <b>Valor Unit.: 9,56</b>  |                   | Total Item: 30.592,00    |
| Item: 3   | Unidade: AMP              | Marca: equiplus   | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 100 ML   |                           |                   |                          |
| Quantidade: 6.500   | <b>Valor Unit.: 4,44</b>  |                   | Total Item: 28.860,00    |
| Item: 4   | Unidade: AMP              | Marca: equiplus   | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 250 ML   |                           |                   |                          |
| Quantidade: 15.000  | <b>Valor Unit.: 5,10</b>  |                   | Total Item: 76.500,00    |
| Item: 5   | Unidade: AMP              | Marca: fresenius  | Modelo:                  |
| Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCOS 500 ML   |                           |                   |                          |
| Quantidade: 24.000  | <b>Valor Unit.: 5,80</b>  |                   | Total Item: 139.200,00   |
| Item: 6   | Unidade: AMP              | Marca: santec     | Modelo:                  |
| Descrição: 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL                                      |                           |                   |                          |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 1,06</b>  |                   | Total Item: 3.180,00     |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

